
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~ 1 DEKLARINT D m  KONTROLLIT TE PASURlVE 

A h :  ICr.Rmhit CollpLu, Tel. OSOO m, Fu. M m516, ' N a b . ~ . ~ ~ . r l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Mr. lndeksi 
nid ILDKP 
dhe viti 

E zyrtari t qE mbart dety rimin p6r deklarim tE interesave private te tij , bashkeshortit/es dhe te fhijeve 
madhore, ne baze t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t2 
detyrimeve financiare tE tE zgjedhwe dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit m.9367, dati 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e finhioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin 1x9529, d a ~  1 1.5.2006. 

1 Ernri Atesia Mbiemri 

1 lnrtitucioni dhe adrera 

I Data e emerimit ne 
funksionin qe k ~ e n  - 

S SE INTERESAVE 

NE bazE tE pikh 5 t8 nenit 14, ligjit nr.9367, datg 07.04,200SWP&r parrmndalimin e 
konfliktit E inkresave nE ushtrfmln e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Imspektoratfn e Lartii tf Deklarimit dhe Kantrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizqrmr nga Autoriteti Pergjegjk - hspektori i PergjfthshEm 5 ILDKP-sG, qC tZ verifikojne 
ne te ditha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

Deklaroj se fa dhhat e pasqyruara prej meje n8 kit; dukument 
janE ie verfeta #he nirk kaln dekfarrra~ us@ qP nuk dshtz e vL;rtetd 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEK'I'OHIITI I L.-ZRTE I DE k L A  RI M IT DRE KONTROLLIT TE PASURLVE 

LDLP: 9 NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRWATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollGsisht ndryshimet (shtcsa dhe pakcsinre) nE: tlojin, siperfaqen. adresen ku ndodhen, 
n~urr~entin c kryerjes si! veprirnit, vleren ne leke apo nE valutg qe pasqyrohct nc dokumentacionin qii 
disponani, nP mungese ti; dalkumenteve vleren qe licni shtuar apu pakesuar, pjcscn takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtsl~me dhe te luajtshme, ti; redistruar ose jo nB rcgjistrat publike, per periudhcn 
nga deklarimi i rnEparshCm dcri mc 31 dhjetor t E  vitit ti; deklarimit. Interesa kcto; q C  kan e me Ju, 

I tinlen dhc tT~nijEt madhore. ..... 
PErsl~krimi i pasuris 

. . .  .. 
P '  NSse ky format Bshte i pamj afhleshEm, vazhdoni tE p lowni  nl: foto kopje t E  tij . 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
lNSPEKTORGTI1 L A R T ~ ~  I DEKLAEUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHF, ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

Emri, $lbicmri, NBnshkrimi 

C 

N b e  ky fornlat &ht6 i p~jaftueshEm, vazhdoni tE plot&bni ni! fotokopje te tij. 



. ~ P U B L ~ M  lZ SHQIPRRISB 
INSPEKTOMTI ! DE$LLAR&~~T. D H E - K ~ N T R ~ w ~ T  TB PAS- 

Detyrimet fimmiare ndaj personave juridike dbe W Z  (hedi, hummfe, detyrim pEr swine &.) qC5 
eekzistojne brenda dhe jashtE. vendit, @ mbetura ,a& pa u shlyqr @r periudhh -hga &$k9r3thi i 
mparsh&n deri n6 3 I Dhj&or tZ VW ti;: deld&&t, si dhe detyrimet'e Iiradura gjag vitit te d e ' i t  
Detynirne kern te ba&shortit/& dhe jhij6ve n4 moshe mdhore. 
Ti! dh&t pi$r e m  p d  fidaj,tE dlhe ketli dewme financiare tli paqoheri LG fleten nr.6, per 
rw$m kadidcnciafitdn e - iyre. . -  + . . . .  



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT ~ f i :  PASURTVE 

Nr. lnd 
nii ILD. -. 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin p2r deklarim aB brm& te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, daG 10.4.2003 dbe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pCr pmrsuri~ qe 

disponojnt veCmas nga $do anetar i familjes, 

e subjektit fl@ 36,~ 5 /c/ 62 C ~ L  L C?.LC~,/  GYy-fl FHA , 

Emer, atesi, mbie m&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

N& baz2 t Z  pik& 5 te nenit 14, te ligjft nr.9367, date 07.04.2005 "Per pamndilimin e konfliktit 
t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
.. 

Inspektorrmtin e LartS tg Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasuxive dhe personat e 
autorizuar ngrm Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ebtojne  ne emrin tim dhe piir Ilogarine time. 

Deklaroj se t2 dh8nat e paswruara prej meje nZ Rae" 
dokunzent janl; 1; vL;rte& dke nuk kam dekhrtia~ as87.Z 
qe nuk bhte e v2;rtefe". 



REPUBLIKG E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LART& I DEEUARIMIT DAE KONTROLLIT T E  FASURIVE: 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 




